

CIALOTAN®

Lambdacyhalothrin 5% EC

Insecticide

Chemical Composition : Lambdacyhalothrin Tech. (a.i.) : 5.00% w/w, Emulsifiers : Creslox AE-4 Mixture of Calcium salt of alkyl benzene sulphonate 20%, Alkyl phenol ethoxylate 57% and Solvent (Methanol, Isobutanol & Aromex 23%) : 7.00% w/w, Creslox AE5 Mixture of Calcium Salt of alkyl benzene sulphonate 36% Alkyl phenol ethoxylate 34% Solvent (Methanol, Isobutanol and Aromex 30%) : 3.00% w/w, Solvent C-IX : Q.S. to make w/w. **Total:100.00% w/w.**
Direction for use : Please read enclosed leaflet before use. **Precautions:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals feed. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **First Aid:** Please read enclosed leaflet before use. **Symptoms:** Please read enclosed leaflet before use. **Antidote :** Not specific antidote known. Treat symptomatically. Antihistamines may be given to control allergies. **Recommendations:** Lambda cyhalothrin 5% EC is a contact and systemic insecticide which is effective for the control of different insects of Cotton, Rice, Brinjal, Tomato, Mango, Okra, Red gram, Chilli, Ground nut, Onion and Chickpea. **Warning:** 1) Not to be used on crops other than those mentioned on label and leaflets. 2) Not to be used for Post-Harvest Application. 3) Destroy the container after use as directed on leaflet. 4) Directions and dosage for poly houses and confined area -Refer the leaflet.

सायलोटैन

लैम्बडासायहैलोथ्रीन ५% ई.सी.

कीटनाशक

रासायनिक संरचना : लैम्बडासायहैलोथ्रीन स. त.: ५.००% भा/भा, इमल्सीफायर : क्रिसोलोक्स ए.ई. ४ एल्काइल बेन्जीन का कैल्शियम सॉल्ट २०% एल्काइल फेनोल इथोक्सीलेट तथा विलायक ५७% विलायक, (मेथेनोल, इसोबुतनोल व एरोमेक्स २३%): ७.००% भा/भा, क्रिसोलोक्स ए.ई. ५ कैल्शियम सॉल्ट ऑफ एल्काइल बेन्जीन सल्फोनेट ३६% एल्काइल फेनोल इथोक्सीलेट ३४% तथा विलायक, (मेथेनोल, इसोबुतनोल और एरोमेक्स ३०%): ३.००% भा/भा, सॉल्वेंट सी - ९: पर्याप्त मात्रा, कुल: १००.००% भा.भा । **उपयोग के लिए निर्देश:** उपयोग के पहले संलग्न पत्रिका पढ़ें । **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ :** १) खापसाखी, खाप सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के बारे से दूर रहें । २) मुँह, त्वचा और आँखों के संपर्क से बचावें । ३) छिड़काव की वायु को साँस द्वारा अन्दर जाने से बचावें । हवा की दिशा में छिड़काव करें । ४) छिड़काव के बाद दूषित कपड़े और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं । ५) छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए । ६) छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें । **प्राथमिक चिकित्सा:** कुछा संलग्न लीफलेट देखें । **लक्षण:** कुछा संलग्न लीफलेट देखें । **विषनाशक:** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। एलर्जी के लिए एंटीहिस्टैमिन्स दिये जा सकते हैं। **उपयोग:** लैम्बडासायहैलोथ्रीन ५% ई.सी. एक स्परी और फेज में असर करनेवाला कीटनाशक है, जो ककस धान, ज्वार, उगाड़, आम, भिन्दी, अरहर, भिन्न, मूँगफली, प्याज तथा चना के कीटों की रोकथाम करता है। **चेतावनी:** १) लेबल और सूचना पत्रक पर सूचित फसलों और कीटों के अलावा अन्य किसी के फसल या कीटों पर इस्तेमाल ना करें. २) फसल कटाई के बाद के कर्मों के लिए इस्तेमाल ना करें. ३) पत्रक पर दिए गए निर्देशों के अनुसार कंटेनर नष्ट करें. ४) पॉली हाउसेस और बंद इलाका और मात्रा के बारे में निर्देशों के लिए-पत्रक देखें.

Keep in cool, dry place away from heat and open flame

सूखी और ठंडी जगह पर आग से दूर रहें।

सायलोटैन

सिंयाल्'डन

CIALOTAN®
Lambda Cyhalothrin 5% EC

सायलोटैन
लैम्बडा सायहैलोथ्रीन ५% ई.सी.



INSECTICIDE
कीटनाशक

Net Content 250 ml
शुद्ध मात्रा २५० मि. ली.



Regn. No. : CIR-228207/2022-Lambdacyhalothrin (EC) (442)-1014
पंजी. नं. : सीआयआर-२२८२०७/२०२२-लैम्बडासायहैलोथ्रीन (ई सी) (४४२)-१०१४

Mfg. Lic No. : ML/JDPP/2022-23/187 उत्पादन लाइसेंस नं. : एमएल/जेडीपीपी/२०२२-२३/१८७

Manufactured & Marketed By : M/s Rotam Crop Protection Pvt. Ltd., 175, Kagalwala House, 2nd Floor, Vidyanagri Marg, Kalina, Santacruz (E), behind Honda Showroom, Mumbai, Maharashtra- 400098.
निर्माता एवं विपणनकर्ता : मे. रोटेम क्राप प्रोटेक्शन प्राइवेट लिमिटेड, १७५, कागलवाला हाउस, दुसरी मंजिल, विद्यानगरी मार्ग, कलिना, सांतक्रुज (पू.), महाराष्ट्र ४०००९८.

Factory : G-155, RIICO Industrial Area, Sanwad-Falehnagar, Tal.- Mavli, Dist.-Udaipur - 313205, Rajasthan, India.
फैक्टरी : जी-१५५, रीको इंडस्ट्रियल एरिया, सनवाद-फालेहनगर, तालुका-मावली, जिला-उदयपुर - ३१३२०५, राजस्थान, भारत.

Batch No. / बैच नं. :

Mfg. Date / उत्पादन तिथि :

Exp. Date / समापन तिथि :

Maximum retail price ₹:

inclusive of all taxes

अधिकतम खुदरा मूल्य ₹ :

सभी करों सहित

Unit Sale price per ml

Net Content : 250 ml शुद्ध मात्रा : २५० मि. ली.

For any Complaint contact Customer Care Executive at Registered office address, Tel: 180030003335, Email: contactin@albaughllc.com

®-Registered Trademark



Re-entry: 48 hours

For agriculture use only.
कृषि उपयोग के लिए।

Read enclosed leaflet before use.

उपयोग से पहले संलग्न पत्रिका पढ़ें।

QR Code
12 x 12 mm

